限合伙）、杭州睿磊投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

郁发新 执行事务合伙人 男 中国 浙江杭州 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况

8

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

信息披露义务人郁发新、杭州晨芯投资合伙企业（有限合伙）、杭州臻雷

投资合伙企业（有限合伙）、杭州睿磊投资合伙企业（有限合伙）构成一致行

动人关系，郁发新为杭州晨芯投资合伙企业（有限合伙）、杭州臻雷投资合伙

企业（有限合伙）、杭州睿磊投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人。

9

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是杭州晨芯投资合伙企业（有限合伙）、杭州臻雷投资合伙企业（有

限合伙）、杭州睿磊投资合伙企业（有限合伙）基于自身资金需要，通过询价转让的方

式减持公司股份，不通过集中竞价交易或大宗交易方式进行，不属于通过二级市场减持，

受让方通过询价转让受让的股份，在受让后 6个月内不得转让。本次权益变动不会导致

本公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

二、信息披露义务人在未来 12个月内对其在上市公司拥有权益股份的增减计划

本次权益变动后，信息披露义务人不排除在未来 12个月内根据市场情况和自身情况

实施其在公司拥有权益股份变动计划，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照相关法律、法规及规范性文件的要求，履行信息披露义务和相应的报告义务。

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 69,819,904股，约占本公司总股本的

比例 32.62%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份 61,514,703 股，约占本公

司总股本的比例 28.74%，信息披露义务人权益变动触及 5%整数倍。

二、本次权益变动具体情况

（一）本次权益变动的基本情况

杭州晨芯投资合伙企业（有限合伙）、杭州臻雷投资合伙企业（有限合伙）、杭州睿磊投

资合伙企业（有限合伙）于 2025 年 9 月 4 日通过询价转让的方式，合计减持公司股份

8,305,201股，约占公司总股本的比例 3.88%。本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股

份 61,514,703 股，占公司总股本的比例 28.74%，信息披露义务人权益变动触及 5%整数倍。

（二）本次权益变动前后的持股情况

股东名称\股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

郁发新 45,042,956 21.04% 45,042,956 21.04%

晨芯投资 10,069,892 4.70% 6,452,420 3.01%

臻雷投资 8,438,780 3.94% 6,212,644 2.90%

睿磊投资 6,268,276 2.93% 3,806,683 1.78%

合计持有股份 69,819,904 32.62% 61,514,703 28.74%

其中：无限售条件股份 69,819,904 32.62% 61,514,703 28.74%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

三、信息披露义务人持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司无限售条件流通股 61,514,703股，约

占公司总股本的比例 28.74%。信息披露义务人持有的公司股份不存在被质押、冻结等权利限制

的情形。

11

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动情况外，在本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人

不存在其他买卖臻镭科技股份的情形。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他重大信息，也不存

在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

13

信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

14

（本页无正文，为《浙江臻镭科技股份有限公司简式权益变动报告书》信息披露义务人声

明之盖章页）

信息披露义务人 1（签字）：郁发新

信息披露义务人 2（盖章）：杭州晨芯投资合伙企业（有限合伙）

主要负责人：郁发新

信息披露义务人 3（盖章）：杭州臻雷投资合伙企业（有限合伙）

主要负责人：郁发新

信息披露义务人 4（盖章）：杭州睿磊投资合伙企业（有限合伙）